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Znak sprawy: SAG ZP-08/2023  Kielce, dn. 10.08.2023r. 

Do wszystkich zainteresowanych, 

którzy pobrali SWZ 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę nici 

chirurgicznych 

Zamawiający – Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny                        

w Kielcach, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu 

oraz działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) dokonuje wyjaśnień treści SWZ: 

 

Załącznik nr 2, poz. 1-17 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku substancji antybakteryjnej? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Załącznik nr 2 

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Załącznik nr 2, poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem w kolorze stalowym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Załącznik nr 2, poz. 19-20 

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, pleciony z kwasu glikolowego, o zdolności 

podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach 50% i całkowitej absorbcji ok. 42 dni? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Załącznik nr 2, poz. 21-22 

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, monofilamentowy z kopolimeru kwasu glikolowego                          

i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40% i całkowitej absorbcji              

90-120 dni? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Załącznik nr 2, poz. 23-30 

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, monofilamentowy, z polidioksanonu, wchłanianie 180-

210 dni, zdolność podtrzymywania tkankowego po 28 dniach 70%, po 57 dniach 40%? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
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1. Czy Zamawiający w pozycji nr 29 będzie wymagał szwu wchłanialnego, monofilamentowego, 

z poli-4-hydroksybutyratu (poli-4-hydroksymaślan), wchłanianie 13-36 miesięcy, zdolność 

podtrzymywania tkankowego dla USP 2/0 - ok.60% po 3 miesiącach, dla USP 0 i 1 - ok.50% 

po 7 miesiącach, czy szwu poliamidowego? W załączniku pojawiły się 2 opisy – prosimy o 

doprecyzowanie. 

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji nr 29 będzie wymagał szwu wchłanialnego, 

monofilamentowego, z poli-4-hydroksybutyratu (poli-4-hydroksymaślan), wchłanianie 

13-36 miesięcy, zdolność podtrzymywania tkankowego dla USP 2/0 - ok.60%                        

po 3 miesiącach, dla USP 0 i 1 - ok.50% po 7 miesiącach, równocześnie wykreśla błędnie 

zamieszczone wymagania odnośnie poz. 29 z Załącznika nr 2 do SWZ 

 

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 33 dopuści igłę, bez określenia „czarna”, reszta zgodnie z 

SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 

 

 


